Menor preço  Por Item. Modo 
de Disputa: Aberto 
Objeto: AQUISIÇÃO DE CILINDROS E RECARGAS DE OXIGÊNIO MEDICINAL DIVERSOS PARA UTILIZAÇÃO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA/PR, COM ADOÇÃO DO SISTEMA DE 
REGISTRO DE PREÇOS. Valor estimado R$ 123.749,25 (Cento e vinte e três mil, setecentos e quarenta e 
nove reais e vinte e cinco centavos) Abertura das propostas: 08:00 Horas do dia 24/02/2026. Local: 
https://www.comprasgovernamentais.gov.br , demais informações podem ser adquiridas no Departamento 
de Contratações Públicas ,  Prefeitura Municipal de Capanema, sito a  Av.